
DA A

13 1 RAN** STI**

13 2 SUP** ZAC**

13 3 ZAN** BAR**

12 1 BAS** BIZ**

12 2 BLE** CARB**

12 3 CARI** CAZ**

13 1 CEC** CIU**

13 2 COL** COSTA

13 3 COSTAB** DELC**

12 1 DELF** FIL**

12 2 FIO** IVO**

12 3 KHU** LEONE

13 1 LEONEL** MAGG**

13 2 MAGL** MANS**

13 3 MANT** MAS**

12 1 MAU** MIC**

12 2 MON** ORT**

12 3 PAN** POP**

Milano, 24/09/2025

ISB C. 2025 – SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 8 POSTI A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DEI SERVIZI DI BIBLIOTECA – AREA DEGLI 

ISTRUTTORI.

La prova si svolgerà presso la Direzione Organizzazione e Risorse Umane - Area Acquisizione Risorse Umane, 

Via Bergognone 30, Milano, 2° piano, nelle stanze

n. 241 (Sottocommissione 1), n. 251 (Sottocommissione 2), n. 225 (Sottocommissione 3) e nei giorni di seguito indicati.

CALENDARIO PROVE ORALI

DATA PROVA

ORALE

ORARIO DI 

CONVOCAZIONE

NUMERO 

CANDIDATI INVITATI
SOTTOCOMMISSIONE

COGNOMI CANDIDATI

29/10/2025

09:00

14:00

Si rammenta che la mancata presentazione nel luogo, giorno ed ora sopra indicato, sarà considerata rinuncia alla partecipazione alla selezione

17/10/2025

09:00

14:00

24/10/2025

09:00

14:00


