

ISB C. 2025 – SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 8 POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DEL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DEI SERVIZI DI BIBLIOTECA – AREA DEGLI ISTRUTTORI.

La prova si svolgerà presso la Direzione Organizzazione e Risorse Umane - Area Acquisizione Risorse Umane,
Via Bergognone 30, Milano, 2° piano, nelle stanze
n. 241 (Sottocommissione 1), n. 251 (Sottocommissione 2), n. 225 (Sottocommissione 3) e nei giorni di seguito indicati.

CALENDARIO PROVE ORALI

DATA PROVA ORALE	ORARIO DI CONVOCAZIONE	NUMERO CANDIDATI INVITATI	SOTTOCOMMISSIONE	COGNOMI CANDIDATI	
				DA	A
17/10/2025	09:00	13	1	RAN**	STI**
		13	2	SUP**	ZAC**
		13	3	ZAN**	BAR**
	14:00	12	1	BAS**	BIZ**
		12	2	BLE**	CARB**
		12	3	CARI**	CAZ**
24/10/2025	09:00	13	1	CEC**	CIU**
		13	2	COL**	COSTA
		13	3	COSTAB**	DELCA**
	14:00	12	1	DELF**	FIL**
		12	2	FIO**	IVO**
		12	3	KHU**	LEONE
29/10/2025	09:00	13	1	LEONEL**	MAGG**
		13	2	MAGL**	MANS**
		13	3	MANT**	MAS**
	14:00	12	1	MAU**	MIC**
		12	2	MON**	ORT**
		12	3	PAN**	POP**

Si rammenta che la mancata presentazione nel luogo, giorno ed ora sopra indicato, sarà considerata rinuncia alla partecipazione alla selezione

Milano, 24/09/2025